
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 22 sierpnia 2022 r. 

Poz. 1761 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zakresu informacji gromadzonych w Systemie Ewidencji  

Zasobów Ochrony Zdrowia oraz sposobu i terminów przekazywania tych informacji 

Na podstawie art. 24 ust. 8 ustawy z dnia 28 kwietnia 2011 r. o systemie informacji w ochronie zdrowia (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1555) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie zakresu informacji gromadzonych w Systemie 

Ewidencji Zasobów Ochrony Zdrowia oraz sposobu i terminów przekazywania tych informacji (Dz. U. poz. 614 oraz 

z 2022 r. poz. 283) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) środków ochrony osobistej, o których mowa w części II załącznika do rozporządzenia: 

– liczbę sztuk środka ochrony osobistej danego rodzaju posiadanych przez usługodawcę w dniu przekazania 

informacji, 

– liczbę sztuk środka ochrony osobistej danego rodzaju zużytych przez usługodawcę od dnia przekazania 

ostatniej informacji; w przypadku przekazywania informacji po raz pierwszy należy podać liczbę sztuk 

środka ochrony osobistej danego rodzaju zużytych przez usługodawcę w ciągu ostatnich trzech miesięcy.”; 

2) w § 7: 

a) w ust. 1 wyrazy „od dnia 1 lipca 2022 r.” zastępuje się wyrazami „od dnia 1 stycznia 2023 r.”, 

b) w ust. 2 wyrazy „Do dnia 30 czerwca 2022 r.” zastępuje się wyrazami „Do dnia 31 grudnia 2022 r.”; 

3) w załączniku do rozporządzenia część II otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie miesiąca od dnia ogłoszenia, z wyjątkiem § 1 pkt 2, który wchodzi 

w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 29 czerwca 2022 r. 

Minister Zdrowia: A. Niedzielski 

  

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. poz. 932). 



  

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1761 

 

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Zdrowia 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. (Dz. U. poz. 1761) 

II.  Środki ochrony osobistej 

1. Kombinezon chroniący przed czynnikami infekcyjnymi 

2. Półmaska filtrująca o klasie ochrony FFP2 lub równoważnej 

3. Półmaska filtrująca o klasie ochrony FFP3 lub równoważnej 

4. Maska medyczna 

5. Rękawice ochronne/medyczne jednorazowego użytku 

6. Przyłbica ochronna 

7. Gogle lub okulary ochronne 

8. Fartuch ochronny 

9. Osłony nóg chroniące przed czynnikami infekcyjnymi 


		2022-08-22T13:31:07+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-08-22T16:23:41+0200




